Конечни Резултати

од Испит и Втор колоквиум  по предметот

Основи на економија

(група проф.д-р Наташа Трајкова-Најдовска)

одржан на ден 28.06.2019г.
            Нема положени кандидати
Прилеп





              Предметен наставник:

03.07.2019г.                                                                     Проф. д-р. Наташа Трајкова-Најдовска 
